8.13. Para fins de habilitação técnica serão exigidos atestados de capacidade técnica que comprovem a
experiência prévia da empresa na execução do serviço.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$38.000,00 (trinta e oito mil reais), sendo R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil) de cachê e R$ 3.000,00 (três mil) de despesas logísticas, conforme proposta de
id.1425609.

 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o Termo de